Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Joaquim Nabuco, nº. 203 – Centro Igarassu – PE

CNPJ: 12025214/0001-00 PABX ( 81) 3543-1450 CEP: 53.610.070

e-mail: sec.saudeigarassu@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARASSU

EDITAL Nº 005/2021

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DE IGARASSU – PE, no uso de suas atribuições

legais, torna público que não houve a interposição de recursos contra

o Resultado Preliminar da Avaliação Curricular, da Seleção Pública

Simplificada para Médicos da Atenção Primária, Edital nº 001/2021.

Torna público, também, o Resultado Final da Avaliação Curricular da

Seleção Pública Simplificada para Médicos da Atenção Primária,

Edital nº 001/2021.

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

SELEÇÃO DE MÉDICOS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

Classificação Nome CPF

1º Carlos Alberto Fernandes Pinto 032.115.684-68

2º Susane Mellina Maciel Barros 034.801.534-88

3º Wellington Galindo Teixeira 065.541.864-41

4º Thaysa Amaral França 082.974.034-16

5º Tainá Medeiros Bastos de Almeida 107.763.644-05

Igarassu, 28 de maio de 2021.

Igor Gabriel de Morais Santos

Secretário de Saúde